
PORTARIA Nº 12.265, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Afastar, com efeito retroativo, a partir de 04/02/2015, a 
Sra. CRISTIANE GUILHERME DE CAMARGO ALÉM, RG nº 22.501.275-3 ocupante do 
cargo de professor de Educação Básica I, para exercer a função de Professor Monitor de 
Informática, no período da tarde, na EMEI “Semiramis Anita Tucci “ e EMEIEF ‘D. Leonor 
Mendes de Barros”, conforme sessão de atribuição realizada no dia 09/12/2014, de acordo 
com o Decreto Municipal de nº 3.804 de 29/10/2014, para ministrar aulas durante o ano letivo 
de 2015.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 12 de fevereiro de 2015. 

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


